[image: 01-герб]
	  АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
              НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2025  № 60
посёлок 1-го отделения
совхоза "Масловский"

Об       изменении       данных       объектов      адресации,
расположенных на  территории  Никольского сельского
поселения   Новоусманского    муниципального  района
Воронежской области

      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года №  492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014г. № 1221 (редакция от 12 августа 2015г. № 832), Уставом Никольского сельского поселения, администрация Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. В  связи с технической ошибкой:
        1.1. Изменить кадастровый номер 36:16:0501006:64 на кадастровый номер 36:16:0501006:51, жилому дому, расположенному по адресу: 396334, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Никольское сельское поселение, посёлок   совхоза «Воронежский», улица Воронежская, д.4;
        2. Специалисту администрации Никольского сельского поселения обеспечить размещение информации в федеральной информационной адресной системе (ФИАС).
        3.   Контроль за надлежащим исполнением постановления оставляю за собой.

И.О.ГЛАВЫ НИКОЛЬСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                               В.Н.МИЗИЕВА
image1.jpeg